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Hauptmodul Pro Kasse / Monat 

WATO Kasse (Software)  CHF 75.00 

 

Optionen Pro Kasse / Monat 

WATO EFT / POS- Integration CHF 22.00 

WATO Gastro light CHF 22.00 

WATO Checkout-Waage CHF 22.00 

WATO Kasse Kundenbindung CHF 22.00 

WATO Kasse E-GUMA CHF 22.00 

 

Optionen pro Standort / Monat 

WATO Offline Modul CHF 30.00 

 

Beim Erwerb der WATO Kasse erhalten Sie eine Lizenz für die aktuelle Version. Diese Version der 
Kassensoftware können Sie zeitlich unbeschränkt nutzen. Beachten Sie bitte, dass die Version der WATO 
Kasse immer zur eingesetzten PROFFIX Version kompatibel sein muss. Sie sind berechtigt, die WATO 
Kasse pro Lizenz auf einer Kassen Hardware (PC, Notebook, Tablet) einzusetzen. Auf Wunsch bieten wir 
Ihnen auch gerne die entsprechende Hardware zur WATO Kasse an. 

Preisabstufung 
Modullizenzen für mehrere Kassen können im gleichen Geschäftslokal oder in Filialen der gleichen Firma 
eingesetzt werden. Ab der zweiten Kasse erhalten Sie 10% Grundrabatt und für jede weitere Kasse 2% 
Zusatzrabatt dazu. Bis zum maximalen Rabatt von 50%. 

Optionen werden nicht rabattiert. Preisbeispiele: 
1 Kasse   75.00 3 Kassen 3x 75.00 - 12% 198.00 
2 Kassen 2x 75.00 - 10% 135.00 4 Kassen 4x 75.00 - 14% 258.00 

Mietpreise 
Die Preise verstehen sich pro Monat. Die Mindestmietdauer beträgt sechs Monate. Die Kündigungsfrist 
beträgt drei Monate. Sämtliche Updates sind während der Mietdauer inklusive.  

Nachlizenzierung 
Für die Berechnung des gültigen Rabattes wird immer die Summe der bereits installierten plus der neu 
zu kaufenden Kassen verwendet. 

Späterer Kauf der Lizenzen 

Beim nachträglichen Kauf der Lizenzen werden die Mietkosten der letzten 12 Monate an den Kaufpreis 
angerechnet (unter Berücksichtigung der Kündigungsfrist). 

 

Gültig ab 27.01.2021 – Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise sind in CHF, exkl. MWST. 
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